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VVR Recreatieve Meerkamp deel 3
Kampen, 30-11-2024

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag 14 jaar en ouder
30-11-2024 - 16:30 Resultaten
G. niveau 14: 1:16.01;  15: 1:15.13;  16: 1:14.64;  17: 1:13.38;  18 +: 1:13.38

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE GROOT, Kim De Woelwaters 1:20.40 200803670 1:14.91 35.51 39.40
2. KIERS, Inge Deltasteur 1:16.90 200505222 1:16.46 37.37 39.09
3. DE VELDE HARSENHORST, S.Deltasteur 1:17.07 200700296 1:20.96 39.45 41.51
4. KIERS, Esmee Deltasteur 1:19.71 200804366 1:21.20 39.18 42.02
5. DROST, Tessa Deltasteur 1:24.84 201002034 1:21.39 38.09 43.30
6. STINDT, Elora De Woelwaters 1:25.71 200804780 1:23.39 40.18 43.21
7. STEGEMAN, Jessica Nunspeet 1:25.37 201000776 1:23.72 39.03 44.69
8. DE WIT, Evi Flevo 1:27.07 200804326 1:24.47 39.43 45.04
9. NABERMAN, Naomi Deltasteur 1:25.48 200900712 1:24.68 40.08 44.60

10. MANDEMA, Lieke Flevo 1:26.61 200803138 1:26.15 41.47 44.68
11. RUTTEN, Fleur Deltasteur 1:27.40 200902960 1:26.40 40.45 45.95
12. MULDER, Lotte Deltasteur NT 201004176 1:27.49 39.97 47.52
13. NABERMAN, Denise Deltasteur 1:22.53 200700294 1:27.62 41.57 46.05
14. HAHN, Madelief De Woelwaters 1:37.60 200804738 1:34.21 43.48 50.73
15. POL, Marloes Flevo 1:40.91 198403624 1:50.37 47.41 1:02.96

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 14 jaar en ouder
30-11-2024 - 16:40 Resultaten
G. niveau 14: 1:08.64;  15: 1:06.97;  16: 1:06.31;  17: 1:05.48;  18 +: 1:04.80

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE LANGE, Frans Flevo 1:08.34 199206249 1:09.70 32.84 36.86
2. KRUITHOF, Finn Deltasteur 1:11.87 200902569 1:12.70 34.11 38.59
3. VAN DE SCHOOTBRUGGE, J.Nunspeet NT 200803285 1:21.23 38.06 43.17

BM MEESTER, Renzo Flevo 1:01.13 200202897 59.69 28.46 31.23

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag 12 - 13 jaar
30-11-2024 - 16:45 Resultaten
G. niveau 12: 1:24.50;  13: 1:22.50

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. DE GROOT, Noeka De Woelwaters NT 201203072 1:39.33 48.17 51.16
2. SCHILDER, Else Deltasteur NT 201201812 1:43.40 49.57 53.83
3. EKKELBOOM, Maud Deltasteur 1:49.89 201200812 1:44.14 49.16 54.98
4. NABERMAN, Esmee Deltasteur 1:52.97 201200312 1:49.35 50.65 58.70
5. ZHENG, J. Deltasteur NT 201203532 1:51.53 54.33 57.20
6. KOSTROVA, Arina Nunspeet NT 201103946 1:51.90 48.85 1:03.05

DIS VARWIJK, Lily Nunspeet 1:57.39 201202946
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag 12 - 13 jaar
30-11-2024 - 16:50 Resultaten
G. niveau 12: 1:25.50;  13: 1:21.50

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. GROEN, Jorik Deltasteur 1:44.09 201100801 1:32.46 42.46 50.00
2. DROST, Bram Deltasteur 1:32.86 201200865 1:35.46 46.23 49.23
3. BAX, Sike Flevo NT 201102759 1:42.83 49.42 53.41
4. DE VRIES, Nathan Nunspeet 1:45.92 201200761 1:45.08 50.79 54.29
5. VAN DOORNIK, Hielke Flevo 1:59.87 201101401 1:54.52 54.47 1:00.05

DIS VAN WIJHE, Mark Nunspeet 1:37.00 201101671
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
30-11-2024 - 16:50 Resultaten
G. niveau 10: 49.51;  11: 47.11

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. SMIT, Felicia De Woelwaters 47.75 201301564 47.14
2. DE JAGER, Lyndsey Nunspeet 52.38 201302756 50.06
3. STEGEMAN, Lizzy Nunspeet 51.18 201300400 51.46
4. POOL, Lana De Woelwaters 57.92 201302360 55.16
5. DE GROOT, Bo De Woelwaters 58.93 201402462 56.41
6. VAN DER MEER, Benthe De Woelwaters 58.05 201301574 56.90
7. VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 56.83 201400964 57.38
8. DROST, Ella Deltasteur 59.88 201301392 57.43
9. VAN DEN BROEK LAMY, J. De Woelwaters 56.67 201402466 59.26

DIS HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 48.17 201301566
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS MBOHOU MEGNA, M. De Woelwaters 1:08.21 201302890
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
30-11-2024 - 17:00 Resultaten
G. niveau 10: 49.57;  11: 46.75

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE VRIES, Matthias Nunspeet 48.10 201301203 47.70
2. GROEN, Sem Deltasteur 54.45 201300123 53.11
3. KOERS, Stijn Deltasteur 54.89 201300813 54.03
4. BASSIT, Adam De Woelwaters 59.86 201401317 1:00.54

Programmanr. 7 Meisjes, 50m rugslag 8 - 9 jaar
30-11-2024 - 17:00 Resultaten
G. niveau - 9: 47.03

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ENDEMAN, Lisa Deltasteur 55.91 201501306 53.61
2. BOSCH, Feline Flevo 58.53 201500120 58.03
3. VAN DE WETERING, Aline Deltasteur 1:00.97 201500720 1:01.29
4. HULS, Lotte Deltasteur 1:10.25 201500718 1:11.25

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 8 - 9 jaar
30-11-2024 - 17:05 Resultaten
G. niveau - 9: 45.79

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ZALAIT, Samuel De Woelwaters 56.76 201500687 55.00
2. VAN DIJK, Chris Flevo 56.10 201500163 55.72
3. BAKKER, Tieme Flevo 58.52 201500847 56.72
4. VAN DER HORST, Victor Flevo 1:00.72 201600009 57.23
5. DROST, Rik Deltasteur 57.26 201500125 59.31
6. VAN DIJK, Dylan Flevo 1:26.04 201600213 1:15.89

DIS KOERS, Floris Deltasteur 1:12.01 201600345
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Programmanr. 9 Meisjes, 25m schoolslag 5 - 7 jaar
30-11-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Jongens, 25m schoolslag 5 - 7 jaar
30-11-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Tim Deltasteur 27.67 201700085 27.15
2. HULS, Ruben Deltasteur 40.09 201800039 44.85

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 11 jaar en ouder
30-11-2024 - 17:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo 3:03.69 3:01.00
DE WIT, Evi 08 49.35 MANDEMA, Lieke 08 53.22
DE LANGE, Frans 92 40.98 MEESTER, Renzo 02 37.45

2. Deltasteur 2 Deltasteur 3:15.60 3:15.61
GROEN, Jorik 11 48.72 NABERMAN, Denise 07 49.82
KIERS, Esmee 08 47.32 NABERMAN, Naomi 09 49.75

DIS Deltasteur 1 Deltasteur 2:53.29
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

DROST, Bram, RUTTEN, Fleur, KRUITHOF, Finn, KIERS, Inge

DIS De Woelwaters 2 De Woelwaters 3:37.61
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., zwemmer 2

HOKSBERG, Lisa 13 49.34 SMIT, Felicia 13
MBOHOU MEGNA, Maimouna 13 VAN DER MEER, Benthe 13

BM De Woelwaters 1 De Woelwaters 3:09.39 3:12.01
DE GROOT, Noeka 12 45.16 HAHN, Madelief 08 49.53
STINDT, Elora 08 48.65 DE GROOT, Kim 08 48.67

Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m schoolslag 9 - 11 jaar
30-11-2024 - 17:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 3:48.17 3:51.05
VAN DE WETERING, Aline 15 1:05.07 DROST, Rik 15 59.88
GROEN, Sem 13 52.91 KOERS, Stijn 13 53.19

DIS De Woelwaters 1 De Woelwaters 3:52.06
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., 2e zwemmer

BASSIT, Adam 14 1:00.99 VAN DER MEIJ, Myrthe 14
ZALAIT, Samuel 15 POOL, Lana 13
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Kampen, 30-11-2024

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m vrije slag 7 - 9 jaar
30-11-2024 - 17:20 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:37.11
25 m: 0.26.56........75 m: 1.16.60

KOERS, Floris 16 47.28 HULS, Lotte 15 49.83
ENDEMAN, Lisa 15 DROST, Tim 17

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
30-11-2024 - 17:45 Resultaten
G. niveau 14: 37.66;  15: 37.55;  16: 37.16;  17: 36.14;  18 +: 36.14

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KIERS, Inge Deltasteur 39.12 200505222 40.91
2. DE GROOT, Kim De Woelwaters 41.39 200803670 42.13
3. NABERMAN, Naomi Deltasteur 43.29 200900712 43.15
4. DE WIT, Evi Flevo 42.65 200804326 43.68
5. KIERS, Esmee Deltasteur 42.46 200804366 45.37
6. DE VELDE HARSENHORST, S.Deltasteur 43.94 200700296 45.68
7. NABERMAN, Denise Deltasteur 42.46 200700294 45.82
8. MULDER, Lotte Deltasteur NT 201004176 47.08
9. MANDEMA, Lieke Flevo 48.73 200803138 47.72 FJ 1

10. STEGEMAN, Jessica Nunspeet 46.62 201000776 47.72 FJ 2
11. STINDT, Elora De Woelwaters 50.42 200804780 47.72 FJ 3
12. DROST, Tessa Deltasteur 45.55 201002034 48.64
13. HAHN, Madelief De Woelwaters 41.02 200804738 54.23
14. POL, Marloes Flevo 53.05 198403624 55.76
DIS RUTTEN, Fleur Deltasteur 40.91 200902960

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 15 Heren, 50m vlinderslag 14 jaar en ouder
30-11-2024 - 17:50 Resultaten
G. niveau 14: 34.55;  15: 34.22;  16: 33.87;  17: 33.51;  18 +: 33.21

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE LANGE, Frans Flevo 36.92 199206249 37.70
2. KRUITHOF, Finn Deltasteur 38.46 200902569 40.84

BM MEESTER, Renzo Flevo 29.45 200202897 29.78

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
30-11-2024 - 17:50 Resultaten
G. niveau 12: 45.44;  13: 44.02

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 46.78 201203072 45.86
2. SCHILDER, Else Deltasteur 51.41 201201812 51.21
3. NABERMAN, Esmee Deltasteur 53.32 201200312 51.73
4. VARWIJK, Lily Nunspeet 56.19 201202946 52.56
5. ZHENG, Jinxuan ( Jessi ) Deltasteur 56.73 201203532 54.98
6. KOSTROVA, Arina Nunspeet 56.57 201103946 58.68

DIS EKKELBOOM, Maud Deltasteur 55.10 201200812
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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VVR Recreatieve Meerkamp deel 3
Kampen, 30-11-2024

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
30-11-2024 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Bram Deltasteur 45.98 201200865 47.90
2. VAN WIJHE, Mark Nunspeet 49.74 201101671 48.21
3. GROEN, Jorik Deltasteur 48.06 201100801 50.19
4. BAX, Sike Flevo 55.15 201102759 51.51
5. DE VRIES, Nathan Nunspeet 56.76 201200761 56.93
6. VAN DOORNIK, Hielke Flevo 1:02.48 201101401 59.12

Programmanr. 18 Meisjes, 50m rugslag 10 - 11 jaar
30-11-2024 - 18:00 Resultaten
G. niveau 10: 43.83;  11: 41.58

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. STEGEMAN, Lizzy Nunspeet 46.85 201300400 47.03
2. VAN DEN BROEK LAMY, J. De Woelwaters 48.07 201402466 49.78
3. HOKSBERG, Lisa De Woelwaters 49.83 201301566 51.75
4. SMIT, Felicia De Woelwaters 52.28 201301564 54.48
5. DE JAGER, Lyndsey Nunspeet 54.85 201302756 54.95
6. DROST, Ella Deltasteur 53.89 201301392 56.92
7. DE GROOT, Bo De Woelwaters 1:02.32 201402462 58.72
8. POOL, Lana De Woelwaters 1:01.93 201302360 1:03.22
9. VAN DER MEER, Benthe De Woelwaters 51.53 201301574 1:03.82

10. MBOHOU MEGNA, M. De Woelwaters NT 201302890 1:19.03
DIS VAN DER MEIJ, Myrthe De Woelwaters 54.07 201400964

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 19 Jongens, 50m rugslag 10 - 11 jaar
30-11-2024 - 18:05 Resultaten
G. niveau 10: 42.84;  11: 39.84

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DE VRIES, Matthias Nunspeet 48.40 201301203 47.46
2. KOERS, Stijn Deltasteur 49.26 201300813 48.68
3. GROEN, Sem Deltasteur 49.64 201300123 53.01
4. BASSIT, Adam De Woelwaters 50.47 201401317 57.55

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
30-11-2024 - 18:05 Resultaten
G. niveau - 9: 53.14

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. ENDEMAN, Lisa Deltasteur 59.08 201501306 1:04.57
2. VAN DE WETERING, Aline Deltasteur 1:00.25 201500720 1:05.52
3. BOSCH, Feline Flevo 1:07.10 201500120 1:05.93
4. HULS, Lotte Deltasteur 1:12.13 201500718 1:14.02
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Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
30-11-2024 - 18:10 Resultaten
G. niveau - 9: 52.45

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Rik Deltasteur 58.58 201500125 59.19
2. VAN DIJK, Chris Flevo 58.28 201500163 59.45
3. KOERS, Floris Deltasteur 1:04.07 201600345 1:04.98
4. ZALAIT, Samuel De Woelwaters 1:11.97 201500687 1:06.99
5. BAKKER, Tieme Flevo 1:09.59 201500847 1:11.63
6. VAN DIJK, Dylan Flevo 1:25.76 201600213 1:18.60

DIS VAN DER HORST, Victor Flevo 1:03.86 201600009
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

Programmanr. 22 Meisjes, 25m rugslag 5 - 7 jaar
30-11-2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Jongens, 25m rugslag 5 - 7 jaar
30-11-2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. DROST, Tim Deltasteur 25.00 201700085 26.28
2. HULS, Ruben Deltasteur NT 201800039 44.12

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
30-11-2024 - 18:15 Resultaten
G. niveau 14: 43.52;  15: 43.43;  16: 42.86;  17: 42.24;  18 +: 42.24

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KIERS, Inge Deltasteur 42.94 200505222 44.11 FJ 1
2. RUTTEN, Fleur Deltasteur 43.60 200902960 44.11 FJ 2
3. MULDER, Lotte Deltasteur NT 201004176 46.63
4. NABERMAN, Naomi Deltasteur 46.71 200900712 47.68
5. DE GROOT, Kim De Woelwaters 46.86 200803670 47.84
6. KIERS, Esmee Deltasteur 45.68 200804366 48.05
7. STINDT, Elora De Woelwaters 48.33 200804780 48.46
8. DE WIT, Evi Flevo 49.17 200804326 49.01
9. HAHN, Madelief De Woelwaters 48.48 200804738 49.18

10. STEGEMAN, Jessica Nunspeet 49.21 201000776 50.01
11. NABERMAN, Denise Deltasteur 47.93 200700294 50.74
12. DE VELDE HARSENHORST, S.Deltasteur 49.67 200700296 52.30
13. MANDEMA, Lieke Flevo 50.72 200803138 53.53
14. DROST, Tessa Deltasteur 52.84 201002034 56.54
DIS POL, Marloes Flevo 56.10 198403624

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 25 Heren, 50m schoolslag 14 jaar en ouder
30-11-2024 - 18:20 Resultaten
G. niveau 14: 39.50;  15: 38.48;  16: 37.85;  17: 37.31;  18 +: 36.72

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. MEESTER, Renzo Flevo 38.66 200202897 39.39
2. DE LANGE, Frans Flevo 40.19 199206249 40.53
3. KRUITHOF, Finn Deltasteur 40.77 200902569 41.17
4. VAN DE SCHOOTBRUGGE, J. Nunspeet NT 200803285 41.53

Programmanr. 26 Meisjes, 50m rugslag 12 - 13 jaar
30-11-2024 - 18:25 Resultaten
G. niveau 12: 40.02;  13: 38.93

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. KOSTROVA, Arina Nunspeet 47.13 201103946 49.11
2. DE GROOT, Noeka De Woelwaters 55.58 201203072 50.11
3. SCHILDER, Else Deltasteur 49.59 201201812 50.12
4. VARWIJK, Lily Nunspeet 52.09 201202946 50.41
5. EKKELBOOM, Maud Deltasteur 50.58 201200812 50.73
6. NABERMAN, Esmee Deltasteur 53.73 201200312 51.44
7. ZHENG, Jinxuan ( Jessi ) Deltasteur 1:07.47 201203532 57.79

Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag 12 - 13 jaar
30-11-2024 - 18:30 Resultaten
G. niveau 12: 37.27;  13: 35.57

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. VAN WIJHE, Mark Nunspeet 43.05 201101671 41.74
2. GROEN, Jorik Deltasteur 42.63 201100801 41.94
3. DROST, Bram Deltasteur 45.94 201200865 48.39
4. DE VRIES, Nathan Nunspeet 51.30 201200761 50.07
5. VAN DOORNIK, Hielke Flevo 49.08 201101401 51.45
6. BAX, Sike Flevo 52.96 201102759 51.99

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag 12 - 13 jaar
30-11-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. VAN BARNEVELD, B. De Woelwaters 1:04.73 201103437 1:03.89 29.86 34.03


